Das Stammkapital der Woosah SK beträgt € 25.000,00 (fi.infundzwanzigtausend Euro) und ist zur 

Gänze geleistet. 

(2) Gesellschafter der Woosah SK sind 

inncoon a. s., slowakisches Handelsregister Nr. 48135437, Fialková, 5703/26, 90301 Senec, 

Slowakei; mit einer zur Gänze bar einbezahlten Stammeinlage in der Hôhe von€ 15.000,00 

(in Worten Euro funfzehntausend Euro): 

PHS communications s.r.o., slowakisches Handelsregister Nr. 56506015, Medveďovej 17, 

85104 Bratislava, Slowakei; rnit einer zur Gänze bar einbezahlten Stammeinlage in der Hôhe 

von€ 10.000,00 (in Worten zehntausend Euro); 

(3) Sonstige Aktien, insbesondere Vorzugsaktien, bestehen nicht.

[...]

§ 1 Zúčastnené spoločnosti 

(1) Woosah Athletics & Performance a.s. je akciová spoločnosť podľa slovenského práva, 
zapísaná v slovenskom obchodnom registri pod číslom 55973264 so sídlom v Senci 
(Slovensko). Základné imanie spoločnosti Woosah SK je 25 000,00 € (slovom: dvadsaťpäťtisíc 
eur) aje splatené v plnej výške. 

(2) Spoločníkmi spoločnosti Woosah SK sú: 

- inncoon a.s., slovenský obchodný register č. 48135437, Fialková 5703/26, 90301 Senec, 
Slovensko; s plne splateným peňažným vkladom vo výške 15 000,00 € (slovom: 

.pätnásťtisíc eur); · 

- PHS communications s.r.o., slovenský obchodný register č. 56506015, Medveďová 17, 
85104 Bratislava, Slovensko; s plne splateným peňažným vkladom vo výške 1 O 000,00 
€ (slovom: desaťtisíc eur); 

(3) Neexistujú žiadne ďalšie akcie, najmä prioritné akcie.